

**Informe de Morosidad Gabias (Las)**

EJERCICIO 2016  
TERCER TRIMESTRE

Código de Entidad	Entidad	Tipo de Contabilidad	Pagos realizados en el periodo				Intereses de Demora Pagados en el Periodo		Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo					
			Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Pagos Dentro Periodo Legal Pago		Pagos Fuera Periodo Legal Pago		Número de Pagos	Importe Total Intereses	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
				Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total				Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
01-18-905-AA-000	Gabias (Las)	Limitativa	47,97	517	465388,43	54	114913,27	0	0	38,94	450	482893,94	42	64789,87
01-00-095-CC-000	C Sierra Nevada-Vega Sur	Limitativa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Periodos de PMP incluidos	PMP (días)
Tercer Trimestre 2016	13,58

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	49,11	498	373.959,38	52	108.391,37
20- Arrendamientos y Cánones	35,61	32	47.816,03	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	45,18	168	90.575,01	5	8.936,65
22- Material, Suministro y Otros	52,21	298	235.568,34	47	99.454,72
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	42,56	16	88.831,73	2	6.521,90
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	35,12	3	2.597,32	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
<b>TOTAL</b>	<b>47,97</b>	<b>517</b>	<b>465.388,43</b>	<b>54</b>	<b>114.913,27</b>

Ejercicio: 2016

Trimestre: Tercero

**Intereses de demora pagado en el periodo**

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
<b>TOTAL</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

Ejercicio: 2016

Trimestre: Tercero

## Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	37,93	428	415.616,98	37	53.884,85
20- Arrendamientos y Cánones	31,49	7	4.672,03	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	26,54	110	67.709,56	7	1.783,87
22- Material, Suministro y Otros	40,01	311	343.235,39	30	52.100,98
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	42,92	4	34.417,77	0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	63,87	2	2.297,32	1	4.614,94
Pendientes de aplicar a Presupuesto	43,48	16	30.561,87	4	6.290,08
<b>TOTAL</b>	<b>38,95</b>	<b>450</b>	<b>482.893,94</b>	<b>42</b>	<b>64.789,87</b>